
91-003050-022 CZ  

Návod k obsluze



Milí rodiče,

všimli jste si někdy, nádherného výrazu tváře Vašeho dítěte 
když poznává nebo objevuje nové věci? Jsou to snad ty 
nejskvělejší momenty, kterými odměňuje dítě svoje rodiče. 
Právě pro tyto krásné chvilky, vyvíjí firma VTech s největší 
pečlivostí, hračky pro malé děti, kojence i batolata.

Tyto jedinečné interaktivní hračky přímo reagují na to, co děti 
dělají přirozeně – hrají si! Použití inovativních technologií při 
vývoji a výrobě těchto hraček, umožňuje interaktivně reago-
vat na podněty dítěte, takže se každá hra stává zábavnou 
a jedinečnou.  Učí děti, přiměřeně k jejich věku, pojmy 
jako jsou první slova, čísla, tvary, barvy nebo hudbu. Ještě 
důležitější je, že VTech výukové hračky rozvíjejí duševní a fy-
zické schopnosti dítěte tím, že inspirují, poutají i učí.

Ve Vtech, víme, že dítě má schopnost dělat velké věci. To 
je důvod, proč jsou všechny naše elektronické vzdělávací 
hračky navrženy tak, aby pomáhaly rozvoji dětské mysli 
a zároveň jim umožnily rozvíjet jejich ostatní dovednosti. 
Děkujeme vám za důvěru, kterou jste projevili nákupem 
hračky VTech. Je nám velikou ctí, že jste nám dali možnost 
se podílet na učení a vývoji Vašeho dítěte.

S úctou
Vaši přátelé z VTech

Více informací o vzdělávacích hračkách VTech najdete na  
www.vtechcz.cz



333

ÚVOD
Kidizoom® Duo MX 5.0 je zábavný, odolný a snadno ovladatelný 
digitální fotoaparát s dvěma objektivy. Fotoaparát umí nejen fotit 
a natáčet videa, ale obsahuje novou naprosto úžasnou várku 
nových efektů, triků i her. Dokáže vytvořit originální a nezaměnitelné 
autoportréty, vtipné skupinové fotografie nebo videa. Zabudované 
pohybové čidlo přinese spoustu neočekávané zábavy. Samozřejmě 
nechybí zabudovaný blesk, časovač i možnost focení více fotografií 
jedním stiskem. Příjemnou zábavu splní také hlasový záznamník 
s měničem hlasu.
Rodiče zejména ocení vysokou  odolnost výrobku i možnost nastavení 
rodičovského zámku, který dokáže omezit čas, který děti stráví hraním 
her. Hraní her lze i úplně zakázat.

VLASTNOSTI PRODUKTU A TLAČÍTEK

Spoušť 
fotoaparátu Tlačítko pro 

změnu objektivu

Tlačítko  
ZAP/VYP

Tlačítko OK

Zoom

Tlačítko 
hvězda

Tlačítko zrušit

Tlačítko domů
Tlačítko 

přehrávání
Ovládání 
hlasitosti

Hledáček

Přední objektiv

Zadní 
objektiv

4polohové 
směrové 

tlačítko

Blesk

USB Port
Slot pro 

kartu  
mikro SD

Mikrofon

Otočný 
kroužek



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


